vinculados; sea el Primero, mas no por esso el Mayor. Arguia-
se de la voluntad a quiẽ toca el amor, al entẽdimiento a quiẽ
toca la elecciõ; es verdad, que mi Compañero tiene la primo-
genitura de electo, mas no la consecuencia de preferido,
porque la eleccion no tiene sus bienes vinculados; sea el pri-
mero, mas no por esso el Mayor.

Conque esta prescripcion intentada (que assi se ha de lla-
mar, y no costumbre la que trata de derogar a otro el De-
recho que le pertenece. *Seraph. in tris praeeminentiarum.*
decis. 410. per tot.) no es, ni puede ser de perjuyzio, ni consti-
tuir derecho de Mayoria, antes como abusiva es digna de
stirparse radicitus, *in terminis latè Valenc. d. cons. 102. à num.*
76. cum sequent. porque como dixo el texto *in Cap. cum cau-*
sam de senten. Et re iud. Nos autem considerantes, quod li-
cet usus, vel consuetudinis non minima sit auctoritas, nunquã
veritati, aut legi pra iudicat. Cap. 2. de prob. l. nõ dubium. C. de
legib. l. pacta. C. de pactis. Nobis qui ratione vincimur, frustra
consuetudo obijcitur quasi Maior cõsuetudo veritate. D. Au-
gust. Et veritati, Et rationi frustra opponitur. Cap. frustra consue-
tudo. 8. dist. Et ideò diuturnitate temporis non relevat, sed au-
get iniquitatem. Cap. cum haberet, de eo qui duxit in matr. Cap.
cum tanto, de consuet. Cap. non satis. Cap. cum in Ecclesia, de
Simon.

Però por caso negado, diessemos, que mi Compañero hu-
viessse conseguido possession de el renombre de Mayor, cor-
respondiente a la qualidad, y substancia de su Tenencia, *quia*
provt unum quod tale, Et illud magis, como dixo el Phyloto-
pho, por necessaria consecuencia le avia adquirido a mi Va-
ra la misma prerrogativa de llamarse de Teniente Mayor,
aunque mis Antecessores, o yo, no ayamos vsado de este titu-
lo; *quia possessio aequalis socij aequali prodest. l. si communem.*
ff. quemad. servit. amit. ibi: Quoniam si communem fundum
ego, Et pupilus haberemus, etsi uterque non utatur, tamen
propter pupillum ego viam retineo. Menoch. de recup. posses.
remed. 1. num. 374. Greg. Lopez l. 18. tit. 31. p. 3. Azueved. cons.

21. n. 37. *Et* cons. 25. n. 26. porque si vno de los Compañeros está en posesion, su immission sufraga a los cōlocios. *Bart. l. cum vnus ff. de bon. auth. iud. possiden. Quia in rebus communibus non solum conseruat vnus interesse habens, sed acquirit alijs, d. l. si communem. Victoria vnus omnibus proderit. l. 5. tit. 23. p. 3. ubi Lopez, verb. Compañero, pulcher textus in l. Posthumus. §. Ex his ff. de inofficios. testam. l. 2. §. Ex his, de verb. oblig. Quia non est nouum, quod nondum retineatur, sed acquiratur de nouo ratione socij. l. si is qui duos. ff. de libera. legat.*